- הנתבע ישלם לתובעים, ביחד ולחוד, באמצעות בא כוחם, הוצאות האגרה ובנוסף לכך שכ"ט עו"ד בסך של 14,040 ₪ (כולל מע"מ) ובתוספת הפרשי הצמדה וריבית כחוק על הוצאות האגרה מיום הוצאתה ועל שכ"ט עו"ד מהיום ועד התשלום המלא בפועל.
- מלוא הסכומים כמפורט לעיל בסעיפים א' ו-ג' לעיל, כמו גם הסכום האמור בסעיף ב' לעיל, במידה ויחול, ישולמו עד ליום 10.02.2022. ניתן היום, ח'

# PsakDím®

אתר המשפט הישראלי

שבת תשפ"ב, 10 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.

רמזי חדיד, שופט בכיר